(b) Historiæ Suevorum lib. 1. cap. 12. p. 100. Fuit autem Felix hic Monachus Dominicanus, patria Tigurinus, ex nobili & vetustissima Schmiadorum familia oriundus, inq̄, Prædicatorum apud Ulmenses monasterio vixit tempore Friderici III. Imper. potissimum, vir eruditione pro captu illius ævi celebris, scriptor curiosus admodum ac diligens, perscripsit singulari industria studioq̄, Historiam Suevorum, ac sigillatim libro II. res Ulmenses. Quo de vid. Melch. Goldasti præfatio pag. 12. seqq. à quo inter veteres Suevicarum rerum Scriptores hic quoq̄, fuit editus anno 1605. Francof.

(c) Se-

(c) *Seculo jam decimo ineunte Baronem quendam Hohenstauffensem, nomine Fridericum, clarum fuisse, eundemq; sub Henrico Aucupe, & Hermanno Sueviae duce contra Hungaros & Vandalos, presertim ad Mersburgum, fortiter pugnasse, nec non Hastiludio Magdeburgi An. 935. celebrato una cum aliis Comitibus & Baronibus ex Suevia oriundis interfuisse, refert Crusius Annal. Suev. lib. 4. Part. 2. p. 101. & 103. Edit. Francof. A. 1595.*

(d) *Trium horum fratrum à Felice memoratorum parentes nominat Henricum & Hiltegardem Crusius l. 8. part. 2. p. 254. conf. part. ead. lib. 4. p. 103.*

(e) *Hic Fridericus addito cognomine appellatus fuit Antiquus. Crusius l. c.*

(f) *de rebus gestis Friderici I. lib. 1. c. 8. Hic Otto, Frisingæ in Bojaria Episcopus, Friderici Aenobarbi fuit patruus, & in curia ejus præclare versatus, rerumq; ab eo gestarum cum primis peritus, cujus proinde auctoritas in Principis hujus historia apud neper multum valet. Vid. de ejus genere, vita & morte, Radevici de gestis Friderici I. totum cap. XI. lib. 2. p. 296. Edit. Basil. 1569. & in primis de ipsius cum Aenobarbo cognatione Abb. Ursperg. in Conrado III. p. 295. Edit. Argent. A. 1537. & quæ incomparabilis nostro tempore Polyhistor, C. S. Schurtzfleischius, Patronus ac Præceptor noster omni observantia cultu suspiciendus, annotavit in Disp. de Henrico Leone habita A. 1682. ad §. 5. conf. §. 3.*

II. Sequitur, ut videam, quæ porro incrementa habuerit nobilissima hæc familia, quum certiora hic atq; clariora veræ antiquitatis documenta suppetant. Fridericus igitur ille, cognomento *Antiquus*, cujus mentionem plus simplici vice jam fecimus, quæ ratione supra omnes suos antecessores exaltatus fuerit, paulò diligentius hic est perquirendum. Videlicet cum *Rudolfus de Reinfelden* post obitum *Ottonis de Suinfurt* dux Svevorum factus, (g) instinctu *Hildebrandi P. R.* adversus *Henricum IV.* arma sumeret, (h) & cum Imperatore de Imperio dimicaret, Fridericus hic *Comes de Staufen* illa tempestate in comitatu atq; ministerio Cæsaris versatus, fidelem ipsi navavit operam, atq; pro salute domini sui nullum non discrimen subire erat promptissimus juxta & paratissimus, ac, quæ erat prudentiâ, consiliis pariter atq; armis Imperatorem summa fide adjuvit. Quibus rebus Cæsaris animû adeo sibi devinxit, ut mortuo *Mersburgi* ex vulnere,